1/1

2010 年度 第 6回 煙制御設計小委員会 議事録（案）

記録担当 中濱

Ａ．日 時  2011 年 1 月 13 日(木) 18:00～21:00

Ｂ．場 所  建築会館 201 会議室

Ｃ．出席者  森山主査，山田幹事，山田先生，広田，山名，栗岡，峯岸，油野，仁井，中濱

計 10 名（順序不同，敬称略）

Ｄ．配布資料

 ・煙本 最終原稿案（第 1章～第 7章および付録）

Ｅ．審議事項

１．煙本の最終チェック

・最終原稿に対し，各章の内容チェックを行った。主な担当は以下の通り。

 ・全体取りまとめ：山田幹事

・第 1章：仁井委員

 ・第 2章：栗岡委員（執筆主担当：長岡委員）

 ・第 3章：森山主査，峯岸委員

 ・第 4章：広田委員

 ・第 5章：油野委員（執筆主担当：鈴木委員）

 ・第 6章：中濱

 ・第 7章：山名委員，山田先生

 ・付録：山田先生

・修正希望原稿は，山田幹事から事務局の森田氏へ渡していただく。

・山田幹事から，1/15 付けで下記メールが委員へ送付された。

 ・修正希望箇所は事務局に提出，概ね OK の連絡を受けた。

 ・図の修正は委員会で対応する必要がある。大部分の図は山田幹事が修正，一部は担当者に

依頼，1/24 までに山田幹事に修正した図を送付する。

２．講習会発表

 ・講習会では，パワーポイントで作成した資料を当日の出席者に配布する予定。

 ・そのため，発表予定者はパワーポイントで要点をまとめた資料を作成する必要がある。

  （フォーマット未定，分量は各担当者に一任。）

 ・発表予定者は，パワポ資料の件（担当，内容等）で，近畿支部の発表予定者と連絡を取る。

 ・次回委員会（2/14）に，パワポ資料案を持ち寄る。

 ・講習会の出席予定者が非常に少ない。周囲の人に声を掛けて欲しい。

以上

次回の委員会は，2011 年 2 月 14 日（木）18:00～20:00 まで，本会会議室で開催します。

議題 (1) 3/1 講習会の発表案

   (2) 今後の活動内容 等

(社)日本建築学会 〒108-8414 東京都港区芝 5-26-20 TEL 03－3456－2051 FAX 03－3456－2058